Quarta Tabula pro Vesperis et Compl. recitandis.

	Antiphonae	Psalmi	Capitulum	HYMN., VERS. ET ANT. AD MAGN.	Preces	Oratio	Suffragium	Completorium.
1. Festa Domini B. M. V., S. Angelorum, S. Joseph, S. Joannis Bapt., Ss. Apostol. Omnia festa I. et II. Cl. Dominicæ infra Octav. Nat., Epiph., Asc., Ss. Corporis Domini.	Propriae vel ex Comm.	Proprii vel ex Communi.	Proprium vel ex Communi.	Propria vel ex Communi.	Non dicuntur.	Propria vel ex Communi.	Non dicitur.	Præcedenti die Dominicali, si Vesperæ integræ vel a Cap. de Festo fuerint. In ipso die festi Dominicæ dicitur, si II. Vesp. integræ de festo fuerint.
2. Duplex majus, minus et Semid. per annum.	De Feria occurrente. Si vero festum habeat Antiph. ad Psalmos proprias, tunc sumuntur cum suis Psalmis. In Sem. non duplicantur.		Proprium vel ex Communi.	Propria vel ex Communi.	Non dicuntur.	Propria vel ex Communi.	Dicitur in sem. (extra Octav., Adv. et Temp. Pass.)	Semper sumitur de Feria occ. cum Precibus in diebus semid., nisi sit dies infra al. Octavam.
3. Dominica.	In 1. Vesp. Ant. et Psalmi de Sabbato. (In Adv. tamen Ant. sumuntur e Laud. Dom. seq.) In 2. Vesp. Ant. et Psalmi semper ex Psalterio sumuntur excluso solo Tempore Adventus, quo Ant. e Proprio de Tempore sumuntur.		Per annum ex Psalterio, exc. Dom. Septuag., Sex. et Quing. — In Adv., Quadr., Pass. et T. Pasch. et in Proprio de Tem.	Hymn. et Vers. per annum ex Psalt. — Temp. Adv., Quadr., Pass. et Pasch. ex Ordin. Ant. ad Magu. in 2. Vesp. semper ut in Propr. de Temp.	Non dicuntur.	Dominicales.	Dicitur extra Oct., Adv. et T. Pass. Omittitur etiam, si festum duplex commemoretur.	Dominicæ cum Precibus, nisi Dom. infra Oct. incidat vel in Vesp. facta sit commemoratio de duplici.
4. Dies infra Octavam.	Ut in festo, sed non dupl., et quidem ex 1. Vesp. festi, quando alius dies infra Oct. sequatur.	Ut in festo.	Ut in festo.	Ut in festo. Ant. non dupl.	Non dicuntur.	Ut in festo.	Non dicitur.	Dominicale sine prec.
5. Simplex. (1. Vesperæ)	Ex Psalterio feriae currentis.	Ex Psalterio de Feria occurrente.	Ex communi, nisi proprium.	Ex Communi, nisi propr.	Non dicuntur.	Ex Communi, nisi propria.	Dicitur.	De Feria occ. cum Prec. Dom.
6. Officium B. M. V. in Sabbato. (1. Vesperæ)	Ex Psalterio de Feria VI.	De Feria VI.	Proprium.	Propr.	Non dicuntur.	Propria.	Dicitur omissio nomine B. M. V.	De Feria VI cum Prec. Dom. In Hymno mutatur versus finalis.
7. Feria	Semper ex Psalterio.	Ex Psalterio.	Per annum ex Psalterio. In Adv., Quadr., Pass. et Pasch. ex Ord.	Per annum ex Psalterio. In Advent., Quadr., Pass. et Pasch. ex Ordin. — Ant. ex Psalterio vel Proprio.	Dicuntur in Feriis majoribus	Dominicæ, nisi propria.	Dicitur extra Adv. et T. Pass. Omittitur, si Com. de dupl. fiat.	De Feria occ. cum Precibus.
8. Tempore Paschali.	Sub una Ant. Alleluja dicuntur V Psalmi, nisi festum sit sub 1) vel 4) exceptum vel habeat Ant. propr., quibus Alleluja additur..	Juxta ordinem supradictum.	Juxta ordinem supradictum.	Juxta Ord. supradictum. Vers. et Ant. ad Magn. cum Alleluja.	Non dicuntur.	Juxta ordinem supradictum.	Fit sola Commem. de Cruce, evcl. diebus dupl. et diebus infra quaspiam Octavas.	De Dominica vel Feria cum Ant. Alleluja. Preces Dom. dicuntur, si festum vel feria id exposcat.